
På egen hand till Santa Cruz  

Santa Cruz blev Teneriffas huvudstad efter 1723, tidigare hade Laguna varit 

huvudstad. Staden erövrades av spanjorerna redan 1494.  

Den är idag en viktig hamnstad med trafik från både handelsfartyg och en rad 

kryssningsfartyg. Staden är trevlig att promenera i med sina vackra torg och parker 

och jag tänkte ta dig med på en tur. Men först ska du få veta hur du tar dig dit. Du tar 

buss 110 från Estacion Adeje eller Los Cristianos. Resan tar ungefär 1 timme och tio 

minuter med bara ett stopp. Du går av vid busscentralen i Santa Cruz som är 

ändhållplatsen. Nu går du på gatan José Fernandes fram till El Corte Inglés men 

viker av direkt vid rondellen till höger och följer José Fernande Elfonso. Det är en 

ganska livligt trafikerad gata. Efter ett tag når du fram till Mercado Nuestra Senora de 

Africa. Det är en myllrande marknad med det mesta. Enbart öppet på förmiddagen.  

Fortsätt framåt genom rondellen och du kommer till ett stort konstmuseum i grå 

betong med en fin museibutik. SEA är namnet på detta museum. Fortsätt på bron 

över ravinen och i slutet vid brofästet blickar du ner på ett charmigt 

restaurangområde som nås via trappor från bron. Fortsätt tills du kommer till 

spårvagnshållplatsen. Ta spårvagnen till nästa station, Plaza Wayler, ett gulligt litet 

torg med vacker fontän i dess mitt.  

Nu fortsätter du i en trädkantad gata upp emot den stora och vackra parken Parque 

Garcia Sanabria. Gatan som leder dit heter Avenica de Vienti. Du passerar ett vacker 

runt torg med fontän i mitten, Plaza 25 de Julio och är snart framme i den stora 

parken. Ströva runt och missa inte restaurangen och kaféet som ligger nära Rambla 

de la Cruz. Promenera mot den stora fontänen med skulpturer och dammar, 

lekparker och konst utmed vägen. 

 Nu kan du välja att gå tillbaka till Plaza Wayler och följa den stora shoppinggatan 

Calle Castillo och gå mot Plaza de España eller ta någon annan gågata som går 

pararellt mot samma plats. Ett tips är Calle Pilar med många modebutiker och du når 

Plaza Princip. Ett vackert torg med konstmuseum på baksiden. Följer du parkens 

vänstra sida kommer du till en av Santa Cruz bästa restauranger, Plaza 18 som 

ligger under stora trädkronor vid ett litet torg. Om du orkar vidare tar du 

strandpromenaden vid Plaza de España till höger och går mot det vidlyftiga 

konserthuset. Där finns restaurang och kafé. Fortsätter du lite till så har du et stort 

bassängbad på vänster sida och fortsätter du ytterligare kommer du till en fantastisk 

park (Palmetum) bestående av palmer från världens alla hört. Har du klarat den här 

turen sover du säkert gott på buss 110 hem till Los Cristianos igen!  

OBS - Eftersom busslinjer och tider kan ändras bör du alltid kontrollera på Titsa.com 

innan du reser. 
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